ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

ООО «Московский Центр Права», расположенный на доменном имени www.mcp24.ru, организационно-правовая Общество с ограниченной ответственностью "Московский центр права" г. Москва, Проспект Мира, д. 68, стр. 3,
в лице  генерального директора Буринского Владимира Владимировича
именуемое в дальнейшем "Исполнитель", публикует Публичную оферту об оказании юридических услуг  дистанционным способом.

1.    ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ

1.1.    Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение Исполнителя, адресованное неопределенному кругу лиц, заключить с  договор оказания юридических услуг дистанционным способом (далее - «Договор») на условиях, содержащихся в настоящей Оферте, включая все Приложения.
1.2.    Заказ услуг осуществляется путем оформлении заявки на сайте  или через Оператора.
2.    ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1.  Размещение заказа на сайте означает, что Заказчик согласен со всеми условиями настоящей Оферты.
2.2. Администрация сайта Интернет-магазина имеет право вносить изменения в Оферту без уведомления Покупателя.
2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте Интернет-магазина.
2.4. Исполнитель предоставляет полную и достоверную информацию об услугах.
         3.    ЦЕНА ТОВАРА
3.1. Цена на каждую позицию услуг:
· консультация юриста (устно) от 2000 рублей:
· правовое заключение (письменно) от 5000 рублей:
· подготовка пакета документов (не более 6 документов :претензия, жалобы в государственные органы, исковое заявление в суд от 12000 рублей.

3.2. Исполнитель имеет право в одностороннем порядке изменить цену на любую позицию услуг.
3.3. В случае изменения цены  Исполнитель обязуется в течение 3-дней дней проинформировать Покупателя об изменении цены.
3.4. Заказчик вправе подтвердить либо аннулировать Заказ, если цена изменена после оформления Заказа.
3.5. Изменение цены на оплаченные услуги не допускается.
3.6. Обязательства Заказчика по оплате услуг считаются исполненными с момента поступления Исполнителем денежных средств.
    4. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА
4.1. Заказ  осуществляется через Оператора по телефону  номер телефона или через сервис сайта.
4.2. При регистрации на сайте Заказчик обязуется предоставить следующую регистрационную информацию:
4.2.1. фамилия, имя, отчество или указанного им лица (получателя);
4.2.2.  адрес, по которому следует доставить пакет документов (если доставка до адреса);
4.2.3. адрес электронной почты;
4.2.4. контактный телефон.
4.3. Если Заказчику необходима дополнительная информация, он вправе запросить ее. В случае не предоставления необходимой информации Заказчиком, Исполнитель не несет ответственности за выбранные услуги. .
4.5. При оформлении Заказа через Оператора (п. 4.1. настоящей Оферты) Заказчик обязуется предоставить информацию, указанную в п. 4.2. настоящей Оферты.
4.6. Принятие Заказчиком условий настоящей Оферты осуществляется посредством соответствующих данных в регистрационную форму на сайте или при оформлении Заказа через Оператора. После оформления Заказа через Оператора данные о Покупателе регистрируются в базе данных Заказчика. Утвердив Заказ выбранных услуг, Заказчик предоставляет Оператору необходимую информацию в соответствии с порядком, указанном в п. 4.2. настоящей Оферты.
4.7. Исполнитель не несет ответственности за содержание и достоверность информации, предоставленной Заказчиком при оформлении Заказа.
4.8. Договор оказания юридических услуг дистанционным способом считается заключенным с момента выдачи Исполнителем Заказчику в электронном виде кассового чека либо иного документа, подтверждающего оплату.
5.    ДОСТАВКА И ПЕРЕДАЧА УСЛУГ
5.1 Доставка пакета документов осуществляется способом оговоренным с Заказчиком.
6. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА
Продавец:
 Юридический адрес:129110, г.Москва, проспект Мира, д.68, стр.3, помещение №1, ИНН: 9702007677, КПП: 770201001, ОКАТО: 45286570000, ОГРН: 1197746598235, ОКПО: 41735794, ОКОПФ: 12300, ОКФС:, ОКВЭД: 69.10, Расчетный счет: 40702810700000136325, Банк: АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК: 044525700, Kорр. счет: 30101810200000000700, тел: +7(495)419-97-40, e-mail: info@mcp24.ru

Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и если Вы не согласны с каким-либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от заказа услуг, предоставляемых Исполнителем, и не совершать действий, указанный в п. 2.1. настоящей Оферты.
[bookmark: _GoBack]